li - de 11 (onze) a 20 (vinte) empregos diretos, ressarcimento com aluguel 
no valor correspondente de até 94 (noventa e quatro) UFMs; 
Ili - de 21 (vinte e um) a 30 (trinta) empregos diretos, ressarcimento com 
aluguel no valor correspondente de até 141 (cento e quarenta e uma) UFMs; 
IV - de 31 (trinta e um) a 40 (quarenta) empregos diretos, ressarcimento 
com aluguel no valor correspondente de até 188 (cento e oitenta e oito) 
UFMs; 
V - de 41 (quarenta e um) a 50 (cinquenta) empregos diretos, ressarcimento 
com aluguel no valor correspondente de até 235 (duzentos e trinta e cinco) 
UFMs; 
VI - de 51 (cinquenta e um) a 60 (sessenta) empregos diretos, 
ressarcimento com aluguel no valor correspondente de até 300 (trezentas) 
UFMs; 
VII - de 61 (sessenta e um) a 70 (setenta) empregos diretos, ressarcimento 
com aluguel no valor correspondente de até 372 (trezentas e setenta e 
duas) UFMs; 
VIII - acima de 71 (setenta e um) empregos diretos, ressarcimento com 
aluguel no valor correspondente de até 470 (quatrocentas e setenta) UFMs. 

Parágrafo único. Para fazer jus ao incentivo a que se refere esta lei, as 
empresas ligadas às atividades descritas neste artigo, deverão apresentar:

[...]

indústrias nos ramos produtivos que sejam objeto de programas de fomento 
municipal, todavia, estipula valores destinados ao ressarcimento com 
pagamento de alugueres de imóveis contendo benfeitorias, limitados á 470 
UFMs, podendo chegar ao montante de R$ 13.188,20 (treze mil, cento e 
oitenta e oito reais e vinte centavos), levando-se em consideração o número 
de empregos diretos gerados. 

Diante dos benefícios financeiros a serem concedidos como incentivo as 
indústrias nos ramos produtivos que sejam objeto de programas de fomento 
municipal, mediante ressarcimento de gastos com aluguel de imóvel contendo

[...]

li - de 11 (onze) a 20 (vinte) empregos diretos, ressarcimento com aluguel no valor 
correspondente de até 94 (noventa e quatro) UFMs; 
Ili - de 21 (vinte e um) a 30 (trinta) empregos diretos, ressarcimento com aluguel no 
valor correspondente de até 141 (cento e quarenta e uma) UFMs; 
IV - de 31 (trinta e um) a 40 (quarenta) empregos diretos, ressarcimento com aluguel no 
valor correspondente de até 188 (cento e oitenta .e oito) UFMs; 
V - de 41 (quarenta e um) a 50 (cinquenta) empregos diretos, ressarcimento com 
aluguel no valor correspondente de até 235 (duzentos e trinta e cinco) UFMs; 
VI - de 51 (cinquenta e um) a 60 (sessenta) empregos diretos, ressarcimento com 
aluguel no valor correspondente de até 300 (trezentas) UFMs; 
VII - de 61 (sessenta e um) a 70 (setenta) empregos diretos, ressarcimento com aluguel 
no valor correspondente de até 372 (trezentas e setenta e duas) UFMs; 
VIII - acima de 71 (setenta e um) empregos diretos, ressarcimento com aluguel no valor 
correspondente de até 470 (quatrocentas e setenta) UFMs. 

Parágrafo único. Para fazer jus ao incentivo a que se refere esta lei, as empresas 
ligadas ás atividades descritas neste artigo, deverão apresentar:

[...]

Ili - de 21 (vinte e um) a 30 (trinta) empregos diretos, ressarcimento com aluguel no valor 
correspondente de até 141 (cento e quarenta e uma) UFMs; 
IV - de 31 (trinta e um) a 40 (quarenta) empregas diretos, ressarcimento com aluguel no 
valor correspondente de até 188 {cento e oitenta e oito) UFMs; 
V - de 41 (quarenta e um) a 50 (cinquenta) empregos díretos, ressarcimento com aluguel 
no valar correspondente de atê 235 (duzentos e trinta e cinco) UFMs; 
VI - de 51 {cinquenta e um) a 60 (sessenta) empregos diretos, ressarcimento com aluguel 
no valor correspondente de até 300 (trezentas) UFMs; 
VII - de 61 (sessenta e um) a 70 (setenta) empregos diretos, ressarcimento com aluguel 
no valor correspondente de até 372 (trezentas e setenta e duas) UFMs;